

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | Химический | Биологический | Физическое воздействие фиброэластичности | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Микроклимат | Световая среда | | | | | | | | |
| 26-23А (25-23А) | Медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 27-23А (25-23А) | Медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 28-23А (25-23А) | Медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 29-23А (25-23А) | Медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 30-23А (25-23А) | Медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 31-23А (25-23А) | Медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 32-23А (25-23А) | Медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 33-23 | Медицинская сестра (гинекологический кабинет) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 34-23А | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | |
| 35-23А (34-23А) | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | |
| 36-23А (34-23А) | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | |
| 37-23А (34-23А) | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | |
| 38-23А | Медицинский регистратор | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 39-23А (38-23А) | Медицинский регистратор | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 40-23А (38-23А) | Медицинский регистратор | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 41-23А (38-23А) | Медицинский регистратор | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 42-23А | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|---|---|--------------------------|---|---|---|---|--|----------------|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | | | | | | | | | световая среда |
| 75-23А (73-23А) | Медицинский технолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 76-23 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 77-23 | Санитарка | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| | Отдел эпидемиологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78-23 | Заведующий отделом – врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 79-23А | Врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 80-23А (79-23А) | Врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 81-23А (79-23А) | Врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 82-23А (79-23А) | Врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 83-23А | Помощник врача-эпидемиолога | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 84-23А (83-23А) | Помощник врача-эпидемиолога | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 85-23А (83-23А) | Помощник врача-эпидемиолога | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 86-23 | Медицинский статистик | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 87-23 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел профилактики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88-23 | Заведующий отделом – врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 89-23А | Врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 90-23А (89-23А) | Врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 91-23А (89-23А) | Врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |
| 92-23А (89-23А) | Врач-эпидемиолог | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Нет |

